
MIKROREGION PODRALSKO

Příjmy

OdPa Pol ZJ UZ Orj Org Text Kč

3399 2329 341

projekt "Spolupráce při realizaci cyklotras v 

Mikroregionu Podralsko a v Žitavských horách" -

dotace -127 200,00

3399 2329 110500000 341

projekt "Spolupráce při realizaci cyklotras v 

Mikroregionu Podralsko a v Žitavských horách" -

dotace 113 420,00

-13 780,00

Financování

8115 prostředky minulých let 59 340,58

Výdaje

341
projekt "Spolupráce při realizaci cyklotras v 

Mikroregionu Podralsko a v Žitavských horách"

3399 5021 341  - ostatní osob.výdaje - mzdy z dohod -12 000,00

3399 5021 110500000 341  - ostatní osob.výdaje - mzdy z dohod / dotace 9 629,42

3399 5021 110100000 341  - ostatní osob.výdaje - mzdy z dohod/vlat.zdroje 2 370,58

3399 5139 341  - materiál -4 000,00

3399 5139 110500000 341  - materiál / dotace 3 056,00

3399 5163 341  -  nákup služeb - bankovní poplatky -30,00

3399 5163 110100000 341  -  nákup služeb - bankovní poplatky /vlast. zdroje 30,00

3399 5169 341  - nákup služeb -99 000,00

3399 5169 110500000 341  - nákup služeb / dotace 78 460,00

3399 5169 110100000 341  - nákup služeb / vlastní zdroje 5 000,00

3399 5175 341  - občerstvení -35 000,00

3399 5175 110500000 341  - občerstvení / dotace 22 274,58

3399 5362 341  - správní poplatek -500,00

3399 5362 110100000 341  - správní poplatek 270,00

6409 5492 dary fyzickým osobám 75 000,00

45 560,58

rozpočet po úprávách v Kč

příjmy 357 996,78

výdaje 13 715 170,23

rozdíl -13 357 173,45

Rozpočtové opatření č.4-2024

-13 297 832,87

Schváleno členskou schůzí Mikroregionu Podralsko dne 21. 11. 2024, snesením č. 1-4/2024. V papírové podobě je 

toto rozpočtové opatření k nahlédnutí v sídle Mikroregionu Podralsko.

Mgr. Michal Vinš

předseda

schválený rozpočet v Kč

371 776,78

13 669 609,65


